Strandeimer "Turku"

Art-Nr.: 0018649
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Der Strandeimer "Turku" ist der perfekte Begleiter fur einen Tag am Strand. Er ist in vier verschiedenen Farben und Formen
erhéltlich. Im Inneren befinden sich eine Schaufel, eine Gabel, eine Schaufel, ein Sandsieb und zwei Modellteile in Fisch- und
Krabbenform. Mit den vier verschiedenen Formen ist fir jeden Geschmack etwas dabei. Der "Turku" bietet stundenlangen Spal3 und

Kreativitat am Strand.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen

29,9x8,9cm
71

1

60

CN

95030070

49,5 x 36 x 41 cm
5kg

Produkt-Farben

mehrfarbig
vielfarbig
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